
SPORTÍKOVA ŠKOLKA  V PŘÍRODĚ 
 
 
 
 

 
 
 
Termín: 3. - 7. 3. 2014 (pondělí – pátek) 
Místo konání: Penzion Mileta, Velká Úpa, Pec pod Sněžkou 
Věkový limit: 4,5 roku  
 
Termín přihlášek: 31.1.2014 

 
Za děti v programu All inclusive MŠ Sportík hradí: 

- ubytování 
- stravu, pitný režim 
- instruktora lyžování 
- pedagogický dozor 

 
Účastník hradí: 

- příspěvěk na dopravu (400,-) 
- vleky (600,-) 

 
Školka v přírodě se bude konat při minimálním počtu 6 dětí. S dětmi pojedou 2 dospělé 
osoby jako doprovod a 2 instruktoři. Akce probíhá společně s naší spolupracující ZŠ a MŠ 
Človíček Hostivař. Při příznivých sněhových podmínkách se děti budou moci zúčastnit 
lyžařského výcviku (není podmínkou).  Z důvodu větší bezpečnosti je penzion plně rezervován 
pouze pro naše MŠ. 
 
 

 
PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLKU V PŘÍRODĚ 

 
Jméno:.......................................................................................... 
 
Příjmení:..................................................................................... 
 
Datum narození:......................................................................... 
 
 
V Horoměricích dne:  ....................................                  Podpis.................................................. 


